
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
«Заларинский район» 

Муниципальное бюджетное  
общеобразовательное учреждение 

Бажирская основная  
общеобразовательная школа 

 

 
 

ПРИКАЗ 
 

от 26 февраля 2024 г.                                          с.Бажир № 40-ОД 
 
«Об участии в региональном конкурсе методических разработок «Луч-
шее интегрированное учебное занятие в начальной школе» 
 
 В целях профессионального развития педагогических работников 
 
Приказываю: 
 

1. Направить для участия в  региональном конкурсе методических раз-
работок «Лучшее интегрированное учебное занятие в начальной шко-
ле» следующих педагогических работников: 

Ф.И.О. должность номинация 
конкурса 

Название/тема кон-
курсного материала 

Албаева  
Александра  
Геннадьевна 

учитель  
начальных 
классов 

«Лучшее интегри-
рованное занятие 
по внеурочной де-
ятельности» 

«Нетрадиционное 
рисование. Отра-
жение времен года 
в литературных 
произведениях рус-
ских поэтов» 

Стрелова  
Елена 
Николаевна 

учитель  
начальных 
классов 

 
2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по УР Албаеву А.Г. 
 
 

Директор: _______________ /В.Л. Чепурин/ 
м.п. 

 


		2024-02-27T09:57:19+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БАЖИРСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




